
UCHWAŁA NR XV/124/12 
RADY GMINY KŁODAWA 

 z dnia 8 lutego 2012 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
„Rzeka Przyłężek”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity, dziennik ustaw z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity 
Dz. U. z 2009r. nr 151 poz. 1220 ze zmianami) 

RADA GMINY KŁODAWA                                                                                                        
uchwala co następuje : 

 

§1.Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Rzeka Przyłężek” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                             Andrzej Legan 

   

 

 

 

                                                       U Z A SA D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18. ust 1 ustawy z dnia 16-04-2004r. o ochronie przyrody (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2009r. nr 151 poz. 1220 ze zmianami) dla rezerwatów przyrody sporządza 
się i realizuje plan ochrony. Taki plan ochrony rezerwatu „Rzeka Przyłężek” zgodnie  z art. 
19 ust.1 pkt. 2 oraz ust. 2 w/w ustawy przedłożył Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Gorzowie Wlkp. Przewodniczącemu Rady Gminy Kłodawa do zaopiniowania. 

 


